

**TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO Nº 015/24-PE**

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão nº 015/24-PE, referente ao Processo Administrativo nº 00006.20240502/0001-82, o(a) Sr(a). ANA MARIA DE LIMA, Ordenador de Despesas, nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133 de 1º de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

40.904.276/0001-19 - TL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA

11 - LOTE 11 - SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO PARA CAMARIM

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
24	SERVIÇO DE CATERING PARA CAMARIM - PARA 15 (QUINZE) PESSOAS	PRÓPRIA	9.0	SRV	1.900,00	1.235,55	11.119,95
Total do lote.....R\$ 11.119,95							

Adjudicado para TL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 40.904.276/0001-19, pelo melhor valor de R\$ 11.119,95 (onze mil, cento e dezenove reais e noventa e cinco centavos), em 14/06/2024.

02.002.373/0001-27 - PRISMA PRODUCAO MUSICAL LTDA-ME

6 - LOTE 06 - SEGURANÇAS

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
16	SERVIÇO DE SEGURANÇA DESARMADA	PROPRIA	90.0	UND	273,33	183,33	16.499,70
Total do lote.....R\$ 16.499,70							

7 - LOTE 07 - ATRAÇÕES

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
17	ATRAÇÃO ESTADUAL	PROPRIA	4.0	UND	33.350,00	14.230,00	56.920,00
18	ATRAÇÃO LOCAL	PROPRIA	4.0	UND	4.150,00	1.770,00	7.080,00
Total do lote.....R\$ 64.000,00							

12 - LOTE 12 - SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
25	SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO - CAFÉ DA MANHÃ PARA UMA PESSOA	PROPRIA	60.0	UND	16,83	12,15	729,00

Handwritten signature: A. Almeida

26	SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO	PRÓPRIA	120.0	UND	36,00	26,00	3.120,00
Total do lote.....R\$ 3.849,00							

Adjudicado para PRISMA PRODUCAO MUSICAL LTDA-ME inscrita no CNPJ/MF Nº 02.002.373/0001-27, pelo melhor valor de R\$ 84.348,70 (oitenta e quatro mil, trezentos e quarenta e oito reais e setenta centavos), em 14/06/2024.

24.730.537/0001-75 - P.A.C PLUS SERVICOS LTDA

3 - LOTE 03 - BANHEIROS QUIMICOS

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
10	LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUIMICO - INDIVIDUAL	PRÓPRIA	30.0	UND	276,75	208,00	6.240,00
11	LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUIMICO PARA PORTADORES DE DEFICIÊNCIAS	PRÓPRIA	6.0	UND	429,83	323,00	1.938,00
Total do lote.....R\$ 8.178,00							

5 - LOTE 05 - APOIO LOGÍSTICO

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
15	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE APOIO LOGÍSTICO PROFISSIONAL CAPACITADO. GRUPO DE 15 PESSOAS	PRÓPRIA	3.0	DIA	2.566,67	1.925,00	5.775,00
Total do lote.....R\$ 5.775,00							

8 - LOTE 08 - COMISSÃO JULGADORA

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
19	COMISSÃO JULGADORA	PRÓPRIA	3.0	DIA	1.043,33	783,00	2.349,00
Total do lote.....R\$ 2.349,00							

10 - LOTE 10 - HOSPEDAGENS

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
21	SERVIÇOS DE HOSPEDAGENS. QUARTO INDIVIDUAL	PRÓPRIA	12.0	UND	183,33	138,00	1.656,00
22	SERVIÇOS DE HOSPEDAGENS. QUARTO DUPLO	PRÓPRIA	10.0	UND	275,33	207,00	2.070,00
23	SERVIÇOS DE HOSPEDAGENS. QUARTO TRIPLO	PRÓPRIA	25.0	UND	398,33	300,00	7.500,00
Total do lote.....R\$ 11.226,00							

Adjudicado para P.A.C PLUS SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 24.730.537/0001-75, pelo melhor valor de R\$ 27.528,00 (vinte e sete mil, quinhentos e vinte e oito reais), em 14/06/2024.

26.341.331/0001-89 - C H BRITO ROLIM

1 - LOTE 01 - ESTRUTURA

Almeida

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
1	LOCAÇÃO DE PALCO GRANDE PORTE	marairtes	3.0	DIA	14.837,50	7.999,00	23.997,00
2	LOCAÇÃO DE CAMARIM EM ALUMINIO E OCTNORME	alupam	6.0	UND	2.433,33	1.200,00	7.200,00
3	LOCAÇÃO DE GRID BOX TRUSS Q30	marairtes	300.0	MT	83,33	30,00	9.000,00
4	LOCAÇÃO DE GRID BOX TRUSS Q50	marairtes	300.0	MT	84,67	36,00	10.800,00
5	LOCAÇÃO DE PÓRTICO DE ENTRADA	marairtes	3.0	DIA	1.913,38	1.000,00	3.000,00
Total do lote.....R\$ 53.997,00							

Adjudicado para C H BRITO ROLIM inscrita no CNPJ/MF Nº 26.341.331/0001-89, pelo melhor valor de R\$ 53.997,00 (cinquenta e três mil, novecentos e noventa e sete reais), em 14/06/2024.

00.430.571/0001-66 - GUIATELLI PUBLICIDADE EVENTOS LTDA EPP

2 - LOTE 02 - ESTRUTURA ELETRICA

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
6	LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE	S/M	3.0	DIA	13.193,75	5.540,00	16.620,00
7	LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO GRANDE PORTE	S/M	3.0	DIA	10.909,25	4.580,50	13.741,50
8	LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED	S/M	75.0	MT2	424,75	178,00	13.350,00
9	LOCAÇÃO DE GERADOR DE ENERGIA ELETRICA SILENCIADO, COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 180 KVA	S/M	3.0	DIA	3.386,67	1.422,00	4.266,00
Total do lote.....R\$ 47.977,50							

4 - LOTE 04 - LOCAÇÕES DIVERSAS

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
12	LOCAÇÃO DE TABLADO DE MEDIO PORTE	S/M	3.0	DIA	3.166,67	999,00	2.997,00
13	LOCAÇÃO DE DISCIPLINADORES	S/M	90.0	UND	48,41	20,00	1.800,00
14	LOCAÇÃO DE FECHAMENTO	S/M	150.0	UND	68,00	30,00	4.500,00
27	LOCAÇÃO DE RÁDIOS COMUNICADORES C/CARREGADOR, CLIPPER, BATERIA E FONE DE OUVIDO C/ALCANCE DE ATE 3 KM.	S/M	18.0	UND	95,13	39,00	702,00
Total do lote.....R\$ 9.999,00							

9 - LOTE 09 - DECORAÇÃO

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
------	-----------	-------	------	------	---------	----------	----------

Arbina

20	DECORAÇÃO JUNINA DE GRANDE PORTE	S/M	1.0	SRV	32.475,00	14.890,00	14.890,00
Total do lote.....R\$ 14.890,00							
<p>Adjudicado para GUIATELLI PUBLICIDADE EVENTOS LTDA EPP inscrita no CNPJ/MF Nº 00.430.571/0001-66, pelo melhor valor de R\$ 72.866,50 (setenta e dois mil, oitocentos e sessenta e seis reais e cinquenta centavos), em 14/06/2024.</p>							

Ana Maria de Lima
ANA MARIA DE LIMA

ORDENADORA DE DESPESAS

35 LTL
7.72.1
ALBYD

35 LTL
7.72.1
ALBYD